
16/2023
Vlasy slavných promlouvají
Mohla mít Eva Braunová 
židovské předky?

5 nejslavnějších ztracených 
kontinentů v dějinách
Bájná Lemurie nejspíš existovala.
Ale lemuři na ní nebyli!

.

Kufr pro blázny?
Přece ten na kolečkách!
Novinku smetou prodejci 
z pultů: dělala by prý ) 
z muzu slabochy. Sil

Žraloci v číslech
Co jste netušili o krvelačných 
bestiích z hlubin?

4 královské svatby, které skončily 
0 w průšvihem

25Budoucí britský král se opije tak, 
že téměř nedojde k oltáři.

T

TÉMA ČÍSLA:
Nacisté po válce:
Výstřely ustaly, hon začíná
Pravda o totožnosti Josefa 
Mengeleho vyjde najevo 
až v roce 1992.

02

Bal

Tony Alamo: Módní guru i zrůda
Celebrity jeho bundy nosí, 
i když znají jejich krvavou historii.

Fascinující léto: Eiffelovka roste, 
duha hoří a my jsme chytřejší!
Co dalšího nás může potkat jen
v tomto nejteplejších ročním 
období?

České Chicago: V zámoří jako doma! 
Na přelomu 19. a 20. století - 2 
je považováno za 3. největší ^ Q 
české město.

5 nejslavnějších schodišť na světě
Yv

Na Španělské schody v Říme si 
nesedejte, hrozí vám pokuta.


